经济学院2024年校级优秀学位论文拟推结果公示

根据《优秀博（硕）士学位论文评选实施细则》（研发〔2024〕4号）文件精神，经

学生申请、学院学位评定分委员会研究决定，拟推荐以下学位论文为校级优秀学位论文，现予以

公示。

公示期为 5月 8-5 月 11 日。

如有异议，请于 5月 11 日 16:30 前至经济学院行政办（1-423）实名书面反映（电话：028-86

291303）。

序

号

层

次
类型 学号 姓名

专业代

码

学科或

类别(领

域)

指导教

师
学位论文题目

1
博

士

学术

学位
2019108007 严中成 1203Z3

农村与区

域发展
漆雁斌

生态管制对农户生计策略选择的影响研究

—以大熊猫国家公园为例

2
硕

士

学术

学位
2019208023 李方华 020204 金融学 臧敦刚

金融普惠、数字嵌入和农民幸福感—基于

2021 年西藏民生发展调研数据

3
硕

士

专业

学位
2020308065 李惠 095138 农村发展 漆雁斌

荥经龙苍沟镇农旅融合发展的问题与对策

研究

4
硕

士

专业

学位
2020308047 杨茂琴 095138 农村发展 张华泉

红原县玛萨村三产融合发展的问题与对策

研究

经济学院

2024 年 5 月 8日

https://glxy.sicau.edu.cn/info/1076/6493.htm

	经济学院2024年校级优秀学位论文评选结果公示